



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MWB Production IVS

Elbagade 73 1. tv, 2300 København S

CVR-nr. 38 70 82 79

Årsrapport

13. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2018.

Mark Westh Broch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juni 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

MWB Production IVS
Elbagade 73 1. tv
2300 København S

CVR-nr.: 38 70 82 79
Hjemsted: København
Regnskabsår: 13. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Mark Westh Broch, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at bygge live produktioner og sælge lydudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.887 Det ordinære resultat efter skat udgør 6.874. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/6 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	72.887
1 Personaleomkostninger	-53.334
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.006
Driftsresultat	9.547
Andre finansielle indtægter	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67
Resultat før skat	9.514
Skat af årets resultat	-2.640
Årets resultat	6.874
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.874
Disponeret i alt	6.874



Balance

Aktiver

<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
	Anlægsaktiver	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.011</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.011</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>41.065</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.536</u>
	Aktiver i alt	<u>71.547</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
Overført resultat	6.874
Egenkapital i alt	6.874
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	2.640
Anden gæld	52.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.673
Gældsforpligtelser i alt	64.673
Passiver i alt	71.547



Noter

	13/6 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	50.876
Andre omkostninger til social sikring	711
Personalemkostninger i øvrigt	1.747
	<u>53.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>67</u>
	<u>67</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 13. juni 2017	0
Tilgang i årets løb	30.017
Kostpris 30. juni 2018	<u>30.017</u>
Af- og nedskrivninger 13. juni 2017	0
Årets afskrivninger	-10.006
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-10.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>20.011</u>


